
  

   
 

Junnu Vainion laulut heräävät eloon Vainiolla!-konsertissa 

 Sunnuntai 26.4.2025 klo 15.00 Lumosali, Korso 

TUKIKONSERTTI 

Vainiolla!-konsertissa kuullaan Juha Watt 
Vainion mittavan musiikkituotannon hel-
miä  Perälän Masan (laulu) ja Outi Jussilan 
(piano) tulkitsemina.   

Luvassa on läpileikkaus Junnu Vainion laa-
jasta tuotannosta; haikeita iskelmiä, humo-
ristisia kupletteja ja mausteena myös muu-
tama isojen poikien laulu. Perälän ja Jussilan 
esitys on kunnianosoitus Vainiolle ja hänen 
musiikilleen. - Junnun kappaleet ovat mi-
nulle tuttuja jo lapsuudesta lähtien, ne 
kuuluivat isäni suosikkeihin, joten niitä 
kuunneltiin meillä kotona todella paljon,  
solisti ja idean isä Perälä kertoo. Pianisti 
Outi Jussilalle sukellus Vainion sävellyksiin 
on ollut mieluisa haaste. - Olen sovittanut 
kappaleita hellästi, samalla pyrkien löytä-
mään niihin tuoreita sävyjä, Jussila toteaa.   

Vainion kynästä on lähtöisin yli 2400 sanoitusta ja sävellystä. Vainiolla!-lauluihin Perälä ja Jussila mah-
duttivat mukaan 15 kappaletta. - Ei ollut helppo rasti valita kappaleita, mukana on Junnu-klassikoiden 
lisäksi myös muutama ei niin itsestään selvä biisi,  mm. Vanhoja poikia viiksekkäitä, Ystävän laulu, 
Käyn ahon laitaa, myös yhteislauluna. "Mistä tunnet sä ystävän onko oikea sulle hän". Ota ystäväsi 
mukaan ja juhlikaa ystävyyttänne Junnun ikimuistoisin sanoin." 

Tuotteliaan säveltäjä-sanoittaja-laulaja Juha Watt Vainion ura alkoi 1960-luvulla. Kotkassa vuonna 
1938 syntynyt Vainio menehtyi 52-vuotiaana vuonna 1990. Konsertti väliajalla,  kesto n.1h 45 min   

 Liput Eläkkeensaajille ja ystävälle vain a’ 34 eur sis. kahvit pullalla  
 

Varaukset 25.3. ja maksut 8.4.2026 mennessä 
 

jouko48.koskinen@outlook.com  0400 402172   Jouko Koskinen 
Korson Eläkkeensaajat ry  / matkavastaava 

 
Sydämellisesti  tervetuloa !!  Korson Veto ry /Vantaa Ducks 

Tuottaja www.konserttitoimisto.fi Konserttitoimisto Kumpulainen Oy 
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